
2020 m. liepos 19 d. 
Nr. 701 

XVI EILINIS 
SEKMADIENIS 

„Su dangaus karalyste yra kaip su 
žmogumi, kuris pasėjo savo dirvoje  

gerą sėklą.“ (Mt 13, 24) 
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NAUJASIS MIŠIŲ TVARKARAŠTIS MISIJOJE, LAUKIAME JŪSŲ! 
 

ŠV. MIŠIOS ŠIOKIADIENIAIS AUKOJAMOS 8:00 VAL. R., IŠSKYRUS PIRMADIENIUS.  
SEKMADIENIAIS ŠV. MIŠIOS – 8:00 VAL. R. IR 10:00 VAL. R. REIKALINGA IŠANKSTINĖ 

REGISTRACIJA WWW.MATULAITISMISSION.COM ARBA TEL. 630-257-5613. ŠV. MIŠIOSE 
KVIEČIAMI DALYVAUTI VISI PAGEIDAUJANTYS, NEPAISANT TIKINČIŲJŲ AMŽIAUS. 

KAIP UŽSAKYTI ŠV. 
MIŠIAS UŽ GYVUS IR 

MIRUSIUS? 
 

Šv. Mišias jūsų intencijomis 
kviečiame užsakyti telefonu: 
630-257-5613 arba paštu, 
atsiunčiant intencijų sąrašą. 
Prašome nurodykite šv. 
Mišių datą ir laiką. Čekį už Mišių intencijas 
rašome „Jesuit Fathers“ vardu. Labai ačiū! 

 

PALYGINIMAI APIE 
DANGAUS KARALYSTĘ 

(MT 13, 24-43) 
 

Dangaus karalystė panaši į žmogų, 
pasėjusį dirvoje sėklą. Dangaus kara-
lystė panaši į garstyčios grūdelį. Dan-
gaus karalystė panaši į raugą. Šių trijų 
sakinių pakanka suprasti, kad Jėzus 
čia kalba apie Dangaus karalystę že-
mėje. Vien tik žemėje veši augalai ir 
piktžolės, tik žemėje yra tešlos, kurią 
reikia rauginti. Galutinėje karalystėje 
viso to nebebus. Vien Dievas bus visa 
visame. Šie trys esminiai palyginimai 

padeda suprasti Bažnyčios prigimtį, 
užduotį ir likimą. Pati Bažnyčia yra 
dirva ir joje auga kviečiai ir raugės, 
gerieji ir blogieji. Mes visi esame ir 
kviečiai, ir raugės. 
 
Palyginimas apie garstyčios grūdelį, 
išaugantį į medį, vaizduoja Dievo 
karalystės augimą žemėje. Dievo 
karalystė kilo iš grūdelio. Ji ta pati 
pačiam Jėzui, „grūdui, kritusiam į 
žemę ir apmirusiam“. Iš šio kritusio 
grūdo išaugo ir gimė visas kūnas - 
Bažnyčia. Ji augo laistoma Dievo 
žodžiu ir apaštalų liudijimo krauju. 
Netrukus ji tapo didžiuliu medžiu, 
savo šakomis apglėbiančiu visą ži-
nomą pasaulį. 
 
Paklauskime savęs: ar nenorime iš-
rauti it rauges ir nuteisti tuos, kurie 
yra nutolę nuo Bažnyčios ir nuo Jė-
zaus? Dievas labai lengvai galėtų 
išnaikinti bloguosius, išravėti juos 
tarsi piktžoles iš kviečių, bet pagal-
vokime: kiek šventųjų reikėtų iš-
braukti iš Bažnyčios kalendoriaus. 
Juk daugelis šventųjų šventi tapo per 
atgailą. Mums dažnai atrodo, kad 
Dievas nemato žmonių daromų nuo-
dėmių. Tačiau žvelgdami į gyvenimą 

Palaimintojo Jurgio 
Matulaičio misija rūpinasi 

jos narių religinėmis 
reikmėmis bei dvasiniu 
ugdymu. Lietuvių kalba 

skelbia Kristaus 
Evangeliją, puoselėja lietuviškas religines 

tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai 
auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 

tikėjimo akimis suprantame, kad 
Dievas tarsi nemato iš gerumo, Jis 
kantriai laukia, kol jie pasitaisys. 
Prisiminkime sūnų palaidūną. Tėvas 
savo sūnaus pražuvėlio nekeikia, jam 
negrasina, bet kantriai laukia.  
 
Daugelio šventųjų biografijos rodo, 
kad Dievas kantriai laukė jų atsiverti-
mo. Kiek ašarų turėjo išlieti šv. Moni-
ka, kol sūnus Augustinas paliko savo 
pavojingą kelią. Dievas neskubėjo 
bausti Augustino už jo klystkelius, 
leido išgyventi jam didį širdies neri-
mą, kad vėliau galėtų kitiems skelbti 
Viešpaties maloningumą. 
 
Dievo kantrybė yra viena iš svarbiųjų 
šios dienos liturgijos temų. Jau iš 
pirmojo skaitinio aiškėja, kad Dievo 
galybė pasireiškia kantrybe ir pakan-
tumu: „Tu didis, galingas ir teisingas, 
visiems viešpatauji, visiems atleidi.“ 
Ir mes visi esame kviečiami į nuolan-
kumą ir gailestingumą. Neskubėkime 
„išrauti rauges“. Neteiskime! Tai pats 
konkrečiausias kvietimas, kurį, jei 
norime, galime pradėti įgyvendinti 
dar šiandien, ką tik išėję iš pamaldų. 
 

Vincas Kolyčius, zodistarpmusu.lt 
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„Šitaip mylėti sugeba tik tėvas ar 
motina. Jie myli ir savo vaiką 
nusidėjėlį. Taip ir Dievas myli 
mus. Mes esame Jo mylimi 
vaikai. Malonės dėka mes esame 
įjungti į tą meilės ryšį, kuris sieja 
Tėvą ir Sūnų per Šventąją 
Dvasią. Mumyse yra įspaustas 
pirmapradis grožis, kurio jokia 
nuodėmė, joks mūsų klaidingas 
pasirinkimas negali visiškai 
ištrinti. 

 

Dievas myli pirmas. 
Atsivertimas – tai veikiau 

Dievo meilės pasekmė,  
o ne sąlyga. 

Kaip pagydyti nelaimingo 
žmogaus širdį?  

Reikia jį apkabinti, kad jis 
pajustų, jog yra trokšta-

mas, kad yra svarbus, ir jis 
liausis liūdėjęs.  

„Niekas negali gyventi be meilės, 
– sako popiežius Pranciškus. – 
Patenkame į bjaurią vergystės 
formą, kai manome, kad meilės 
reikia nusipelnyti. Galbūt tai ir 
yra dabartinį žmogų kamuojan-
čios baimės priežastis: manome, 
kad niekam nerūpėsime, jei 
nebūsime stiprūs, patrauklūs ir 
gražūs. Daugybė žmonių šiandien 
siekia matomumo vien tam, kad 
užpildytų vidinę tuštumą. Nejaugi 
mes esme žmonės, kuriems būti-
nai reikia tokių įrodymų? Argi 
įmanoma įsivaizduoti tokį pasau-
lį, kuriame žmonės kaip elgetos 
maldauja kitų pripažinimo, kuria-
me niekas nenori neatlyginamai 
mylėti kito žmogaus? Toks 
pasaulis tik iš šalies žiūrint gali 
atrodyti žmoniškas, bet iš tiesų jis 
yra ne kas kita kaip pragaras.“  

„Pirmas žingsnis, kurį Dievas 
žengia link mūsų, yra Jo už viską 
pirmesnė ir besąlyginė meilė, – 
sako Pranciškus. – Dievas myli 
pirmas. Dievas mus myli ne dėl 
to, kad mumyse yra kažkas, kas 
sužadintų Jo meilę mums. Dievas 
myli, nes Jis pats yra meilė, o 
meilė pačia savo prigimtimi yra 
linkusi plėstis, save dovanoti. 
Taip pat ir savo palankumo mums 
Dievas nesusieja su mūsų atsiver-
timu. Atsivertimas – tai veikiau 
Dievo meilės pasekmė. Tobulai 
tai išreiškė šv. Paulius: „Dievas 
mums parodė savo meilę tuo, kad 
Kristus numirė už mus, kai 
tebebuvome nusidėjėliai“ (Rom 
5, 8). Kai dar buvome nusidėjė-
liai! Buvome nuo jo nutolę, kaip 
palyginimo sūnus palaidūnas: 
„Tėvas pažino jį iš tolo, labai 
susigraudino...“ (Lk 15, 20). Iš 
meilės mums Dievas išėjo iš 
savęs, atėjo į dykynę, kurioje 
neįsivaizdavome, kad galima Jį 
sutikti. Dievas mus myli ir tuo-
met, kai mes klystame.“ 

Dievas mus myli ir tuomet, 
kai mes klystame. 

„Ką daryti, kad pasikeistų nelai-
mingo žmogaus širdis? Koks yra 
vaistas? Kaip pagydyti nelaimin-
go žmogaus širdį? Vaistas yra 
meilė. Ką padaryti, kad žmogus 
pajustų, jog jis yra mylimas? 
Reikia jį apkabinti. Reikia, kad 
jis pajustų, kad yra trokštamas, 
kad yra svarbus, ir jis liausis 
liūdėjęs. Meilė prisišaukia meilę 
labiau negu neapykanta prisišau-
kia mirtį. Jėzus mirė ir prisikėlė 
ne pats dėl savęs, bet dėl mūsų, 
kad būtų atleistos mūsų nuodė-
mės. Atėjo metas mums visiems 
keltis. Atėjo metas pakelti varg-
šus iš nusivylimo. Į mūsų veidus 
pučia laisvės vėjas. Dygsta vilties 
daigai. Mūsų viltis yra Dievas 
Tėvas, kuris mus myli tokius, 
kokie esame. Jis mus myli visus 
ir visada, gerus ir blogus.“ 

Pagal Vatikano radijas 
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DIEVO PALAIMOS NAUJOSIOMS KRIKŠČIONĖMS IR JŲ ARTIMIESIEMS! 

Liepos 11 d. pakrikštyta: 
 

ELIZA SABINA DEY 
HINSDALE, IL 

 

Tėvai: Nathan Dey ir Lina 
Velicka 

 

Krikšto tėvai: Justinas ir 
Rasa Velicka 

 

Krikšto sakramentą teikė  
t. Vaidas Lukoševičius SJ 

Liepos 12 d. misijoje pakrikštyta:  
INGA DANUTA SOKOLOWSKI, EVANSTON, IL 
Tėvai: Patrick Sokolowski ir Regina Čyvaitė  

Krikšto tėvai: Tomas Čyvas ir Aleksa Sušinskaitė-Čyvienė 
Krikšto sakramentą teikė t. Lukas Laniauskas SJ 
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Pirmoji Komunija ir Sutvirti-
nimo sakramentas misijos jau-
nimui ir vaikams bus teikiami nuo 
rugpjūčio mėnesio, savaitgaliais, 
per vakarines pamaldas.  
 

Atsiprašome, bet dėl vietų stokos 
šios pamaldos bus skirtos tik sakra-
mentus priimantiesiems ir jų arti-
miesiems.  
 

Kviečiame mūsų misijos narius savo maldose prisiminti ir 
pasimelsti už 59 Pirmąją Šventąją Komuniją priimsiančius 
vaikus ir už 25 jaunuolius, kurie priims Sutvirtinimo 
sakramentą. 

 

Kaip nuotoliniu būdu 
dalyvauti sekmadienio 
šv. Mišiose? Šiuo laiko-
tarpiu pareiga dalyvauti šv. 
Mišiose gali būti atliekama 
nuotoliniu būdu. Dalyvau-
dami šv. Mišiose, ne tik ste-
bime, bet susikaupiame ir 

drauge meldžiamės. Tiesioginė šv. Mišių transliacija iš 
mūsų bažnyčios vyksta sekmadieniais - 10 val. r. Nuorodą 
prisijungimui prie mūsų misijos pamaldų surasite interne-
to puslapyje www.matulaitismission.com.  
 

Misijos maldos grupelė 
kviečias visus, norinčius 
melstis už save, savo šeimas, 
vaikus, anūkus, jungtis bendrai 
maldai kiekvieną antradienį 
6:30 val. v. bažnyčioje. Reika-
linga išankstinė registracija per 
misijos Facebook paskyrą, tel. 
630-257-5613 arba skambinant 
seselėms tel. 630-243-1070.  

Pranešimai 
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Pirmasis skaitinys – Tu ir nusidėjus jiems leisi sugrįžti. 
         (Išm 12, 13. 16-19) 
Atliepiamoji psalmė – Viešpatie, tu meilus, maloningas.  
       (Ps 86) 

Antrasis skaitinys – Dvasia užtaria mus neišsakomais malda-
      vimais. (Rom 8, 26-27) 
Evangelija – Palikite abejus augti iki pjūčiai. (Mt 13, 24-43) 
 

Mišiolėliuose: 263 psl. – Mišių maldos  
    583 psl. – Mišių skaitiniai 

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 
 

20 P Šv. Apolinaras, vyskupas, kankinys 
 Mch 6, 1-4. 6-8; Ps 50; Mt 12, 38-42 
21 A Šv. Laurynas Brindizietis, kunigas, Bažnyčios mokytojas 
 Mch 7, 14-15. 18-20; Ps 85; Mt 12, 46-50 
22 T Šv. Marija Magdalietė 
 Gg 3, 1-4a, arba 2 Kor 5, 14-17; Jn 20, 1. 11-18 
23 K Šv. Brigita, vienuolė, Europos globėja 
 Gal 2, 19-20; Ps 36; Jn 15, 1-8 
24 P Šv. Sarbelijus Machlufas, kunigas 
 Jer 3, 14-17; Jer 31, 10-13; Mt 13, 18-23 
25 Š Šv. Jokūbas, apaštalas 
 2 Kor 4, 7-15; Ps 126; Mt 20, 20-28 
26 S XVII EILINIS SEKMADIENIS (I sav.) 
 1 Kar  3, 5. 7-12; Ps 119; Rom 8, 28-30; Mt 13, 44-52 
 (skaitiniai: 586-589 psl.) 

Liepos 11 d. misijoje susituokė  
Daiva Piščikaitė ir 

Mark  William Fromer. 
Nuoširdžiai sveikiname naująją šeimą 

ir linkime Dievo palaimos! 

  Laukiame 
Jūsų! 
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Čekius už Mišių intencijas 
prašome rašyti  

„Jesuit Fathers“ vardu. 

-už Aurelijų Prapuolenį (Dalia ir Vytas) 
-už Adelę Lietuvninkienę (Kabišaičiai) 
-už Kazį Smailį 
-už Stanley Balzeką (4 sav.) (Barkauskai) 
-už Eleną ir Juozą Ramanauskus 
-už Valeriją ir Ksaverą 
-už kun. J. Vaitelį 
-už Praną ir Agotą Gudaičius 
-už Zigmą Urbą 
-už Gediminą Deveikį (Pranutė ir Rimas 
Domanskis) 
-už Sigitą Damašienę (Pranutė ir Rimas 
Domanskis) 
 
10 v.r. PRAŠANT SVEIKATOS IR 
DIEVO PALAIMOS: 
-Elenai Čechavičienei 
-Dievo palaimos ir Šv. Dvasios globos 
Mantui 
 
Pirmadienis, liepos 20 d. 
Šv. Mišių nėra 
 
Antradienis, liepos 21 d. 
8 v.r. -už Antaną Grigutį (duktė) 
 
Trečiadienis, liepos 22 d. 
8 v.r. -už Juozą Martinavičių  

Sekmadienis, liepos 19 d. 
8 v.r. PRAŠANT DIEVO PALAIMOS 
IR SVEIKATOS: 
-Gabrielei ir Amelia 
-Dievo palaimos ir pagalbos Viktorui 
 
10 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Remigijų Strauką (6 mėn.)  
-už Marijoną, Juozą, Stasę ir Stasį 
Lenzbergius 
-už kun. Kęstutį Trimaką ir jo mamą Ritą 
Trimakienę (Marija Remienė) 
-už Teodorą Rudaitį (R. Rudaitienė) 
-už Jolandą Mockaitienę (A. ir V. 
Reitneriai) 
-už Leoną Rudį (2 mėn.) (dukra su šeima) 
-už Petrą Remeikį (G. Juodikis) 
-už Antaną, Oną ir Augių Narbutus 
( Dalia N.) 
-už Romą Bučą (1 m.) 
-už Leoną Maluką (žmona) 
-už Algį Klimavičių (6 mėn.)  

 

DĖL JŪSŲ SAUGUMO... 
Visų tikinčiųjų, norinčių 
dalyvauti pamaldose, 
prašome: 

Dezinfekuokite 
rankas prie įėjimo ir 
prieš Komuniją 

Laikykitės 6 pėdų 
atstumo, 
nesibūriuokite 

Dėvėkite kaukę, den-
giančią nosį ir burną  

 
 Šv. Komunija dalijama 

TIK į rankas 

MISIJOS RINKLIAVOS LIEPOS 5 D. 
 
 
 

$3,279.00 
 
 
 

Pagal biudžetą reikėtų surinkti:  
 
 
 

$5,341.00 
Nuoširdžiai dėkojame už jūsų aukas! 

Ketvirtadienis, liepos 23 d. 
8 v.r. -už Henriką Laučių  
(O. Jameikienė) 
 
Penktadienis, liepos 24 d. 
8 v.r. -už Algimantą Siliūną 
 
Šeštadienis, liepos 25 d. 
8 v.r. -už Joną Smalstį 
-už Gediminą Deveikį   
 
Sekmadienis, liepos 26 d. 
8 v.r. -už Justiną Dėdiną  
 
10 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Aldoną Vaitkus (Eileen Harbauer) 
-už Andrių Izokaitį 
-už Oną Liubinskienę Idzelienę 
(Liubinskai) 
-už Elzbietą Mašalaitę 
-už Jolandą Mockaitienę  
(A. ir V. Reitneriai) 



512190 Blessed Jurgis Matulaitis (B)             www.jspaluch.com                                        For Ads: J.S. Paluch Co., Inc. 1-800-566-6170

WHY IS IT
A man wakes up after sleeping

under an ADVERTISED blanket

on an ADVERTISED mattress

and pulls off ADVERTISED pajamas

bathes in an ADVERTISED shower

shaves with an ADVERTISED razor
brushes his teeth

with ADVERTISED toothpaste
washes with ADVERTISED soap

puts on ADVERTISED clothes
drinks a cup 

of ADVERTISED coffee
drives to work

in an ADVERTISED car
and then . . . .

refuses to ADVERTISE
believing it doesn’t pay.
Later if business is poor

he ADVERTISES it for sale.

WHY IS IT?

Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į p. Grasildą 
Reinytę Petkienę el. pašto adresu: grasilda@hotmail.com. 

Prasidėjus mokslo metams, kiekvieno mėnesio  
pirmąjį sekmadienį vyksta vaikų Mišios.  

Pradžia 9 val. r. Visi kviečiami! 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kunigą po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmą mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. r. 
Bendruomeninės apeigos per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Šiokiadieniais         8 val. r., išskyrus pirmadienius 
 

Sekmadieniais        8 ir 10 val. r. 
Misijos direktorius: kun. Vaidas Lukoševičius SJ 
    darbo tel. 630-257-5613;    
    namų tel. 630-914-5666.  
 

Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį nuo 5 val. p. p. iki 6 val. v. 
 

Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
     Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 

Zakristijonės: ses. Judita ir ses. Laimutė   

Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė) - 
tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 
Rimantas Ramanauskas (Misijos choro pirmininkas) 
 

Birutė O’Brien (raštinės administratorė)  
tel. 630-257-5613  
Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
Linas Simonaitis (pastoracinės tarybos pirmininkas) 
Algirdas Saulis (finansų tarybos pirmininkas) 
Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 
Misijos raštinė lankytojus priima tik iš anksto susi-
tarus. Visais klausimais prašome skambinti tel. 630-
257-5613 ar 630-914-5666 ir palikti žinutę su savo tel. 
numeriu, arba rašyti: matulaitismission@gmail.com ir 
vaidas_lukosevicius@yahoo.de. Dėl Mišių intencijų 
prašome kreiptis telefonu ar atsiųsti sąrašą paštu. 

Misijos raštinės tel.: 630-257-5613 
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PETKUS-LEMONT FUNERAL HOME
12401 S. Archer Ave. (Route 171) at Derby Road

(630) 257-6667                                                                                      (800) 994-7600
Donald M. Petkus, Director

Since 1929 • Cicero • Lemont • Summit

www.petkusfuneralhomes.com

Vytenis Lietuvninkas
Advokatas
•  Nekilnojamo Turto 

Pirkimas/Pardavimas
• Testamentai
• Palikilai
• Suzeidimai
• Prieinamos Kainos

Cikagoje
(773) 284-0100

Visit our website at www.midlandfederal.com
15732 S. Bell Rd., Homer Glen, IL 60491    (708) 645-2400

Lobby Hours: Mon.-Thurs. 9-5, Friday 9-7, Saturday 9-1, Drive-up Hours: Mon.-Fri. 8-7 • Saturday 8-1
FDIC Insured

Dr. ELIGIJUS LELIS
Akiu ligos ir chirurgija

1192 Walter St.
Lemont, IL 60439
Tel. 815-729-3777

,

Ed the Plumber
Ed the Carpenter
630.663.1444
Best Work • Best Rates

WE DO ALL OUR OWN WORK

Since 1965

Lic# 055-026066

PARISHIONER DISCOUNT

No Job Too Large or Small

JOHN YERKES & SONS, INC.
  PLUMBING AND    LIC. #10238

SEWERAGE CONTRACTORS

773.776.1300

708.974.4410 
11028 Southwest Hwy. 
Palos Hills
www.PalosGaidasFH.com 

SELECTED “FINEST FUNERAL SERVICE”

Say Good-bye to Clogged Gutters!
•  LeafGuard®  

is guaranteed 
never to clog or 
we’ll clean it for 
FREE*

•  Seamless, one-piece system keeps out 
leaves, pine needles, and debris

• Eliminates the risk of falling off a ladder  
 to clean clogged gutters
• Durable, all-weather tested system not 
 a flimsy attachment

Call today for your FREE estimate and in-home demonstration

CALL NOW 708-462-6373 Get it. And forget it.®

*Guaranteed not to clog for 
as long as you own your 
home, or we’ll clean your 

gutters for free.

Receive a $25 Lowe's Gift Card 
with FREE in-home estimate!

All participants who attend an estimated 60-90 minute in-home product 
consultation will receive a $25 gift card. Retail value is $25. Offer sponsored 

by LeafGuard Holdings Inc. Limit one per household. Company procures, sells, 
and installs seamless gutter protection. This offer is valid for homeowners 

over 18 years of age. If married or involved with a life partner, both 
cohabitating persons must attend and complete presentation together. 

Participants must have a photo ID, be able to understand English, and be 
legally able to enter into a contract. The following persons are not eligible for 

this offer: employees of Company or affiliated companies or entities, their 
immediate family members, previous participants in a Company in-home 

consultation within the past 12 months and all current and former Company 
customers. Gift may not be extended, transferred, or substituted except that 

Company may substitute a gift of equal or greater value if it deems it 
necessary. Gift card will be mailed to the participant via first class United 
States Mail within 21 days of receipt of the promotion form. Not valid in 
conjunction with any other promotion or discount of any kind. Offer not 

sponsored or promoted by Lowe's and is subject to change without notice 
prior to reservation. Expires 9/30/20

CALL BY 9/30 TO RECEIVE
75% 50% OFF

LABOR*
*Does not include cost

 of material.

 Offer expires 9/30/20.

x

               HICKORY DENTAL, INC.
                             Jovita Kerelis, D.D.S.
                                9525 S. 79th Ave.
                      Hickory Hills, IL 60457
                                    708-598-8101

HERITAGE
ROOFING

FULLY
INSURED 630.577.7900

GREAT COVERAGE - 97% of all households attending church take at
least one church bulletin home every Sunday. 
GREAT VALUE - 70% of all households are aware of and look at the
advertising in the church bulletin and 68% of households surveyed when
making a choice between businesses are inclined to choose the one who
advertised in the church bulletin.

Learn More About Advertising In Your Parish Bulletin

Call us at 1-800-621-5197
Email: sales@jspaluch.com

IN YOUR LOCAL
CHURCH BULLETIN?WHY ADVERTISE

Grow in your faith,
find a Mass, and

connect with your
Catholic Community

with OneParish!

Download Our Free App or Visit

MY.ONEPARISH.COM

$29.95/Mo. billed quarterly
• One Free Month
• No Long-Term Contract
• Price Guarantee
• Easy Self Installation

Call Today!    Toll Free 1.877.801.8608

Medical Alert System

If You Live Alone You Need MDMedAlert!
24 Hour Protection at HOME and AWAY!

✔Ambulance
✔Police  ✔Fire
✔Friends/Family

CALL
NOW!

FREE Shipping
FREE Activation
NO Long Term Contracts

Solutions as Low as $19.95 a month

This Button SAVES Lives!
As Shown GPS,

Lowest Price Guaranteed!

GPS Tracking w/Fall Detection
Nationwide, No Land Line Needed

EASY Set-up, NO Contract
24/7 365 Monitoring in the USA

800.809.3352
MDMedAlert
Safe-Guarding America’s Seniors Nationwide!

Catholic Cruises and Tours and The Apostleship
of the Sea of the United States of America
Take your FAITH ON A JOURNEY.

Call us today at 860-399-1785 or email
eileen@CatholicCruisesandTours.com

www.CatholicCruisesandTours.com
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Thank you for advertising in
our church bulletin.

I am patronizing your business
because of it!

Please Cut Out This “Thank You Ad”
and Present It The Next Time You
Patronize One of Our Advertisers

✂

Consider
Remembering
Your Parish in

Your Will.
For further information,

please call the Parish Office.
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